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Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Humberto Nesi

Empreendimento: Residencial Humberto Nesi
Data de Realização: 03/10/2019, às 16:11:07
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 32

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

89 48530 SELINA ALBUQUERQUES AMBROSIO 064.257.754-40 2

90 48692 MARIA MATIAS DA SILVA 315.858.174-49 2

91 48798 LUCIANA FAUSTINO LUCIO 052.777.084-13 3

92 48907 ALINE DE FATIMA SILVA DA COSTA 077.315.544-90 3

93 49011 RITA DA SILVA 013.934.684-89 2

94 49114 JOSINEIDE BRITO PINHEIRO DA COSTA 092.858.004-08 2

95 49262 IVANICE CRISTINA GOMES 012.189.244-11 2

96 49373 EDILENE DOS SANTOS SILVA 074.194.514-27 2

97 49474 RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO 512.006.514-72 3

98 49585 LUZIA NETO DO NASCIMENTO 066.011.154-36 3

99 49696 GILDETE SOUZA DE MATOS 023.501.454-09 3

100 49802 RUSSYLAINE RUBELYNE DA SILVA 069.525.544-40 2

101 49906 MARIA APARECIDADA SILVA 109.615.924-43 3

102 50027 MARIA DE FATIMA DAS NEVES 498.160.714-87 2

103 50140 MICARLA SILVA DO NASCIMENTO 058.669.544-35 2

104 50259 LUANA LIMA DA SILVA 064.118.874-97 2

105 50363 FRANCISCA TEODOSIO DA SILVA 608.171.194-34 2
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106 50466 MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA 829.961.487-20 2

107 50592 KARLA DANIELLE DOS SANTOS 069.172.114-94 2

108 50702 LAURINETE PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 037.918.924-01 2

109 50832 JUCILENE MOREIRA GONÇALVES 065.570.724-71 3

110 50934 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 083.244.644-09 3

111 51037 MARIA SALETE ALVES 044.635.834-70 2

112 51141 MARIA JUCIARA VIEIRA FERNANDES 877.740.974-49 2

113 51242 JOANA MARIA GOMES DA SILVA SANTOS 776.761.307-00 2

114 51345 ELIZETEAUGUSTA MARTINS PEREIRA 702.164.794-87 2

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 6 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 48542 ENA SIQUEIRA DA SILVA FERREIRA 588.800.464-20 1

18 48643 ANA MARIA MOURA DOS SANTOS 029.753.624-98 0

19 48745 UBIRAJARA FRANCISCO DOS SANTOS 671.449.504-87 1

20 48848 MARIA DO CARMO SOUTO 566.249.134-87 1

21 48949 MONIQUE DOS ANJOS DANTAS 049.006.114-17 1

22 49049 CAMILA TORRES COUTINHO 080.645.794-57 1

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ALINE DE FATIMA SILVA DA COSTA 48907 077.315.544-90 92 Reserva

ANA MARIA MOURA DOS SANTOS 48643 029.753.624-98 18 Reserva

CAMILA TORRES COUTINHO 49049 080.645.794-57 22 Reserva

EDILENE DOS SANTOS SILVA 49373 074.194.514-27 96 Reserva

ELIZETEAUGUSTA MARTINS PEREIRA 51345 702.164.794-87 114 Reserva

ENA SIQUEIRA DA SILVA FERREIRA 48542 588.800.464-20 17 Reserva

FRANCISCA TEODOSIO DA SILVA 50363 608.171.194-34 105 Reserva

GILDETE SOUZA DE MATOS 49696 023.501.454-09 99 Reserva

IVANICE CRISTINA GOMES 49262 012.189.244-11 95 Reserva

JOANA MARIA GOMES DA SILVA SANTOS 51242 776.761.307-00 113 Reserva

JOSINEIDE BRITO PINHEIRO DA COSTA 49114 092.858.004-08 94 Reserva

JUCILENE MOREIRA GONÇALVES 50832 065.570.724-71 109 Reserva
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JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 50934 083.244.644-09 110 Reserva

KARLA DANIELLE DOS SANTOS 50592 069.172.114-94 107 Reserva

LAURINETE PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 50702 037.918.924-01 108 Reserva

LUANA LIMA DA SILVA 50259 064.118.874-97 104 Reserva

LUCIANA FAUSTINO LUCIO 48798 052.777.084-13 91 Reserva

LUZIA NETO DO NASCIMENTO 49585 066.011.154-36 98 Reserva

MARIA APARECIDADA SILVA 49906 109.615.924-43 101 Reserva

MARIA DE FATIMA DAS NEVES 50027 498.160.714-87 102 Reserva

MARIA DO CARMO SOUTO 48848 566.249.134-87 20 Reserva

MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA 50466 829.961.487-20 106 Reserva

MARIA JUCIARA VIEIRA FERNANDES 51141 877.740.974-49 112 Reserva

MARIA MATIAS DA SILVA 48692 315.858.174-49 90 Reserva

MARIA SALETE ALVES 51037 044.635.834-70 111 Reserva

MICARLA SILVA DO NASCIMENTO 50140 058.669.544-35 103 Reserva

MONIQUE DOS ANJOS DANTAS 48949 049.006.114-17 21 Reserva

RITA DA SILVA 49011 013.934.684-89 93 Reserva

RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO 49474 512.006.514-72 97 Reserva

RUSSYLAINE RUBELYNE DA SILVA 49802 069.525.544-40 100 Reserva

SELINA ALBUQUERQUES AMBROSIO 48530 064.257.754-40 89 Reserva

UBIRAJARA FRANCISCO DOS SANTOS 48745 671.449.504-87 19 Reserva
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